

5/2015

Faktúra FV150114

ROSLEK-Domáce potreby,s.r.o.
059 73 Žakovce 128
VO Štefanikova 57
05801 Poprad
SK

DIČ: 2023938708 IČ DPH: SK2023938708
 Oblasťný súd Prešov oddiel:Sro vložka č.29404/P

Tel: 052/7730488 E-mail: rosler.poprad@sinet.sk
 Fax: 052/7730488 WWW: www.rosler-poprad.sk

IBAN: ~~SK2023938708~~ BIC: GIBASKBX
 Účet: VS: 150114
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 22.02.2015 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 22.02.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 01.03.2015 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF15000114 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:42391385 DIČ:
 Tel.: IČ DPH:
 E-mail: Fax:

Viacúčelové zariadenie pre seniorov
Kukučínova 2970
02201 Čadca 1

Viacúčelové zariadenie pre seniorov	
Kukučínova 2970, 022 01 Čadca	
Došlo dňa: 17. 2. 2015	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 46 / 2015	Skartačný znak a lehota
Prílohy:	Vybavuje: SML

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	Zľava		
1.	1-306473	Cedník kovový 25/16	2,000	ks	3,26	6,52	20	3,91	7,82				
2.	1-306474	Cedník kovový 25/18	2,000	ks	3,94	7,88	20	4,73	9,46				
3.	1-3068273	Cedník kovový 27/20	1,000	ks	3,66	3,66	20	4,39	4,39				
4.	2-013	Doska na cesto 70x50	1,000	ks	11,80	11,80	20	14,16	14,16				
5.	2-3C5291	2-3C5291 Cukornička sklenená okružlá	1,000	ks	3,90	3,90	20	4,68	4,68				
6.	2-3G1400	2-3G1400 Miska nerezová 30cm	3,000	ks	5,14	15,42	20	6,17	18,50				
7.	2-3G1462	2-3G1462 Miska nerezová 26cm	2,000	ks	5,06	10,12	20	6,07	12,14				
8.	2-3S5695	2-3S5695 Miska sklenená 12cm Cosmo	70,000	ks	0,50	35,00	20	0,60	42,00				
9.	2-70811	2-70811 Sada tanierov 18d žltá-pom. AKCI	4,000	ks	14,92	59,68	20	17,91	71,62				
10.	2180	2180 Šapo 6+6 ebro	1,000	ks	12,67	12,67	20	15,20	15,20				
11.	2303	2303 Miska nerez 36cm	1,000	ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70				
12.	2380	2380 Cukornička Ebro	1,000	ks	4,20	4,20	20	5,04	5,04				
13.	2835	2835 Panvica 24cm tefal	1,000	ks	21,67	21,67	20	26,00	26,00				
14.	2835	2835 Panvica 24cm vetro	1,000	ks	19,50	19,50	20	23,40	23,40				
15.	3577	3577 Panvica 32cm tefal	1,000	ks	34,50	34,50	20	41,40	41,40				
16.	3716	3716 Panvica 32cm tefal	1,000	ks	2,06	12,36	20	2,47	14,83				
17.	3917	3917 Šalka+podšalka	1,000	ks	3,80	3,80	20	4,56	4,56				
18.	4-11048	4-11048 Miska kyska 6l K049	20,000	ks	4,60	92,00	20	5,52	110,40				
19.	4-11819	4-11819 Džban skl. Klasik 1,5 l simax	70,000	ks	0,94	65,80	20	1,13	78,96				
20.	45011	45011 Tanier hlboky 23cm Ebro	70,000	ks	0,94	65,80	20	1,13	78,96				
21.	45012	45012 Tanier plytky Ebro 25.5	70,000	ks	0,86	60,20	20	1,03	72,24				
22.	45013	45013 Tanier dezertny Ebro 19cm	70,000	ks	3,54	17,70	20	4,25	21,24				
23.	4974	4974 Teplomer+vhlkomer	1,000	ks	24,00	24,00	20	28,80	28,80				
24.	5354	5354 Panvica 28cm tefal	10,000	ks	1,66	16,60	20	1,99	19,92				
25.	DJ-68094	DJ-68094 Košík prutený okružlý 23x7cm	4,000	ks	9,94	39,76	20	11,93	47,71				
26.	H-11102	H-11102 Kôš pedálový 21L	2,000	ks	17,66	35,32	20	21,19	42,38				
27.	H-21160	H-21160 Box na kolieskach 80L	12,000	ks	7,50	90,00	20	9,00	108,00				
28.	RB 4511	RB 4511 Príbor 24d v kazete nerez Akcia	50,000	ks	0,34	17,00	20	0,41	20,40				
29.	V-706349	V-706349 Hrnček sklenený s uškom 240ml	1,000	ks	4,50	4,50	20	5,40	5,40				
30.	W-1269	W-1269 Teplomer na potraviny											

Faktúra FV150114

Strana: 2 / 2

Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
-----------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	793,61	158,72	952,33
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 952,33 EUR

Slovom: Deväťstopäťdesiatdva 33/100 EUR



Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



ROSLER - Domáce potreby, s.r.o.
059 73 Žilovos 128
Prev.: OD Družba, Nám. Slobody 55
022 01 Čalica
IČO: 47 507 306 IČDPH: SK2023938708

Pečiatka a podpis